



Andreas Wallenberg, Founder & Partner Manager, SpiderAds

Andreas är partneransvarig på SpiderAds som är Skandinavien mest använda annonssystem som idag automatiskt skapar 100-tals miljoner lokala annonser per år, och det i samtliga traditionella och nya mediekkanaler. Hans huvudsyssla är att stödja partners som PostNord, ICA, Visma, och Vitec med flera i deras lokala digitala förflyttning.



Anna Persson, Director, Deloitte

Anna har mer än 20 års erfarenhet inom skatteområdet, varav tio med särskilt fokus på fastighets- och byggbranschen. Sedan 2021 leder Anna Deloitte fastighetsgrupp som jobbar med fastighetsinriktad skatterådgivning. Gruppen arbetar mycket med fastighetstransaktioner och omstruktureringsprojekt, och har kunder som de hjälper löpande under året med allt ifrån transaktioner till deklarationer.



Anna Öhman & Laila Sjögren-Byström, Ekonomihandläggare, Bostaden Umeå

Anna och Laila var båda med vid övergången till Vitec Hyra och Addoro. De har också varit drivande i den pågående processen för att på sikt bli helt papperslösa genom att hyresavisera i Kivra. De kommer att berätta mer om de stora effektiviseringar och tidsvinster de har gjort i och med Bostaden Umeås digitaliseringsarbete.



Annika Ekengren, Hållbarhetsansvarig, Stockholms Kooperativa Bostadsförening (SKB)

Annika har under två senaste åren arbetat som Hållbarhetsansvarig på Stockholms Kooperativa Bostadsförening (SKB) och har lång erfarenhet inom hållbarhetsområdet, främst inom fastighetsbranschen.



Azarina Bäckström, Hållbarhetssamordnare, AB Väsbyhem

Azarina är beteendevetare som har mångårig erfarenhet inom social hållbarhet. Hon brinner för hållbarhet i alla former, från hållbart samhälle till hållbar hälsa och arbetsliv. På Väsbyhem har hon arbetat sedan 2018, drivkraften är att få inspirera och engagera kring hållbarhetsfrågor.



Cecilia Kumlin, Chef affärsutveckling, Telge Bostäder

Cecilia har arbetat inom allmännyttan i över 10 år i olika roller med olika inriktningar såsom bostads-sociala frågor, hyresjuridik, uthyrning, kundnöjdhet, social hållbarhet, och numera ansvarig för verksamhets- och affärsutveckling och ingår i bolagets ledningsgrupp.



Emelie Eriksson, Konsult social hållbarhet, Urban Utveckling

Emelie har kompetens inom brottsförebyggande och trygghetsfrämjande arbete genom fastighetsförvaltning. Hon arbetar bland annat löpande med förvaltningsnära frågor för en fastighetsägare i Akalla i västra Stockholm. Hon har även arbetat med flertalet utredningar av brottsförebyggande arbete åt kommuner och bostadsbolag.



Eric Thyrell, Föreläsare och inspiratör

Eric har stått på scenen i olika former sedan barnsben. Detta märks tydligt i hans mycket underhållande och fängslande sätt att föreläsa. Han har studerat ledarskap på Harvard business school, samt jobbat som chef och ledare. Med en stor dos närvaro, energi och humor inspirerar han i ämnen som: Kommunikation, förändring, konflikthantering, teamwork, arbetsglädje, bemötande och försäljning.



Frida Görman, Expert klimatberäkningar och klimatpåverkan för byggnation, IVL (Svenska Miljöinstitutet)

Frida har en examen som civilingenjör i energi och miljösystem från LTH. Hon deltar i projekt som exempelvis Klimatkrav till rimlig kostnad – ROT, Framtidens design – Återanvändning av träbyggnader i en cirkulär ekonomi och Scope 3 för bostadsföretag.



Gime Salihi, produktchef, Addoro

Gime Salihi är produktchef för tjänsten Addoro, en molnbaserad tjänst för kommunikation och aviseringar i alla kanaler, såsom digitala brevlådor, e-post, e-faktura och fysiska brev. Gime var med och hjälpte Bostaden Umeå när de införde Addoro, integrerat med Vitec Hyra. Gime kommer att berätta om hur implementationen och projektet gick till, alltifrån kartläggning till lansering



Gustav Elveros, Principal Sales Manager, Hello Ebbot

Gustav har en lång bakgrund av sälj och marknad inom främst Telekom & Contact Centers. Han kommer senast från Ownit Broadband där även övriga grundare av Hello Ebbot arbetade. En viktig lärdom under den tiden var att konsumenter både älskar det personliga mötet men också digitala "hjälp dig själv"-verktyg.



Ida Larsson, Kommunikations- och digitaliseringsansvarig, Vallonbygden

Ida kommer ifrån tio år som journalist och har precis börjat landa i fastighetsbranschen. Hon tycker om att hantera besvärliga hyresgäster och har som motto att man alltid kan "smeka dem till döds". Ida gör sitt första år på Vitecdagarna och ska berätta om hur man bygger en hemsida utan någon som helst kunskap eller erfarenhet.



Josefin Holmgren, Partneransvarig, Pagero

Josefin hjälper ERP system och företag att digitalisera sina finansiella processer och bli redo för ISO20022 med automatiserad kommunikation till Bankerna. Med över åtta års erfarenhet inom E-banking och betala processer har hon och Pagero hjälp över 7500 företag att optimera sina ekonomirutiner och blivit redo för ISO20022 på ett strömlinjeformat och tidseffektivt sätt.



Lena Blomberg, redovisningskonsult, Primula

Lena har erfarenhet från redovisning i fastighetsbranschen sedan mitten av 1990-talet. Parallellt med traditionellt redovisningsarbete har hon även jobbat mycket med frågor kopplade till affärssystem. För närvarande driver Lena egen verksamhet med ett antal kunder i fastighetsbranschen, bland annat Primula, där hon stöttar i rollen som redovisningsansvarig.



Mats Hultgren, Director of Operations, Truesecs incidentresponshenhet

Mats har hjälpt många verksamheter igenom den största kris de någonsin stått inför. Han är erkänd expert inom förmågorna Protect, Detect och Respond. Hans omfattande erfarenhet inom incidentrespons gör honom till en av Europas mest kunniga experter på ämnet.



Mikaela Benson, Director, Deloitte

Mikaela arbetar sedan 13 år som skattejurist på Deloitte med inriktning mot moms. Mikaela har omfattande erfarenhet av rådgivning i komplexa momsfrågor med särskild inriktning på fastighets- och byggbranschen. Mikaela har även erfarenhet av att arbeta operationellt från längre uthyrningsuppdrag som momsansvarig på bolag och är en flitigt anlita föreläsare på olika momskurser och seminarier.



Niklas Laninge, psykolog och VD, Nordic Behaviour Group

Niklas är VD och medgrundare av Nordic Behaviour Group AB. I över tio år har han hjälpt företag skapa storskalig och hållbar beteendeförändring, numera främst inom energianvändning och avfallshantering.



Paulina Modlitba, föreläsare

Paulina är en av Sveriges främsta thought-leaders inom teknik och innovation. Paulina utvecklade tidigt ett intresse för programmering och Internet, och sökte sig så småningom till både KTH och MIT där hon bland annat studerat och forskat kring robot-människa-interaktion och maskininlärning. 2018 blev hon utsedd till Årets Alumn på KTH för sitt arbete med att göra techbranschen mer inkluderande. Sedan 2021 sitter hon i UN Women Sveriges styrelse där hon fortsätter att driva dessa frågor.



Per-Erik Nilsson, VD, CIT Renergy

Per-Erik är docent och VD för CIT Renergy, som är ett av de affärsdrivande bolagen inom Chalmers Industriteknik. Per-Erik är även koordinator för Energimyndighetens nätverk för energieffektiva lokaler, Belok. I detta nätverk ingår 29 av Sveriges största fastighetsägare och nätverket representerar drygt 30 % av den svenska lokalytan.



Thomas Eklund, Head of IT, Digital & Business Development Operation, Heimstaden Sverige

Thomas är IT-Chef på Heimstaden Sverige. Heimstaden är Europas största bostadsföretag med över 160.000 bostäder varav 46.000 i Sverige.



Tsvetan Rachev, Energi- och Teknisk Ansvarig, Svenska Hus Service AB

Tsvetan har jobbat inom fastighetsbranschen i över 13 år, under senaste 6 åren arbetat fördjupat med energifrågor, certifiering, driftoptimering, digitalisering och systemförvaltning. Han är ansvarig för bolagets energiuppföljning och tekniska system samt solparker och solcellsanläggningar på tak som ingår i deras bestånd.